
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XXXI/221/12 

RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 20 grudnia 2012 rok 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 

roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 roku poz. 391) Rada Miejska w Skale uchwala:  

§ 1. 1. Każdy właściciel nieruchomości zobowiązany jest do złożenia deklaracji o liczbie osób 

zamieszkujących daną nieruchomość:  

a) w terminie 3 miesięcy od wejścia w życie uchwały;  

b) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na 

danej nieruchomości odpadów komunalnych;  

c) w terminie 14 dni od zaistnienia zmian mających wpływ na wysokość opłaty dla danej nieruchomości 

(zmiana właściciela, zmiana liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość lub gospodarstwo domowe).  

2. Deklaracje należy złożyć w Urzędzie Miasta i Gminy Skała.  

§ 2. Wzór deklaracji stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 7881



Załącznik Nr  

do Uchwały Nr XXXI/221/12 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 20 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7881



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7881



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7881


		2012-12-31T15:41:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




